家具生产承包合同格式
产权方：(甲方)
承包方：(乙方)
经甲乙双方共同研究决定，甲方同意将承包给乙方。为使甲乙双方合法权益能得到应有保障，甲乙双方经过充分的协商，以《中华人民共和国合同法》为原则，订立此合同。以下为甲乙双方协商后所须履行的相关条例内容：
一、生产任务
乙方每月须完成10万砖的生产任务(备注：生产期间如果因甲方原材料、机械等配件以及水电供应不及所造成生产线停工半天以上，则甲方须为乙方提供50元/人/天的损失补偿)。
二、承包价格
1、乙方每月完成任务，则甲方按0.3元/砖收货;
2、乙方每月完成超过任务，则超出部分按0.33元/砖收货。
三、工人伙食问题(一日三餐制)乙方工人的伙食问题均由甲方负责，不含等人
四、甲乙双方承包的具体内容
1、甲方负责乙方原材料、机械配件、水电的供应以及装砖车辆供给;
2、乙方只负责生产线的运作，包括码砖和装砖。
五、废料处理及水泥用量问题
1、乙方生产过程中所产生的废料需及时妥善处理好，确保废料可以循环利用;
2、乙方生产中水泥用量的问题，采用以甲方生产线水泥用量为标准，按甲方进多少水泥出多少砖，然后取其平均值的办法供应给乙方，一般保证在3毛钱水泥/砖。
六、结算方式
甲方采取以用砖工地验收单为凭据，给乙方结算货款，乙方须保证砖块的合格。
七、安全责任问题
乙方在生产过程中所造成的一切矛盾、事故等均由乙方负责，甲方不承担任何责任。
八、其他事项
有关承包期间出现机械故障或技术性问题等，甲方前期可以为乙方提供技术性支持，后期只负责为乙方及时配送好水电、原材料或零件等，由乙方自已安装。
八、违约责任
甲乙双方在合同执行期间不得随意终止合同，如乙方因有特殊情况无力承包下去，须与甲方提前商议，另外为保障甲方外包风险，甲方将扣压乙方。
以上合同一式两份，双方签字盖章生效,未尽事宜，由甲乙双方协商作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日